
Markýzy a sluneční plachty

Ochrana proti slunci na balkon

Klimatizace, ventilátory a Smart Home

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Sluneční ochrana

4 790.-4 790.-
Mobilní
klimatizace*
9 000 BTU 
-  2,6 kW, pro prostory 

max. do 40 m³
-  vč. ovladače  12346722

*mimořádná nabídka do vyprodání zásob 

Stolní ventilátor* 
- Ø 40 cm, 40 W
- plastový, bílý
12195427

399.-
Zatemňovací Zatemňovací 
miniroleta Termominiroleta Termo
- 60x150 cm- 60x150 cm
-  v různých barvách-  v různých barvách

a rozměrech a rozměrech 
např.: béžová např.: béžová 46707704670770

349.-349.-
montáž bez vrtání

snadná mobilita



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Ochrana proti slunci, která 

pomůže zvládnout letní pařáky

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody.

Videonávod NávodPoradenství

Jak namontovat markýzu na zeď Jak namontovat venkovní roletuTipy, jak vybrat sluneční ochranu

02_WH_slunecni ochrana_0625

 sítě proti hmyzu sítě proti hmyzu
 sluneční plachta sluneční plachta
 balkonová zástěna balkonová zástěna
 plisé plisé
 rolety rolety

z HORNBACHu přesně podle vašich z HORNBACHu přesně podle vašich představpředstav

ZASTÍNĚNÍ ZASTÍNĚNÍ 
NA MÍRUNA MÍRU
ZASTÍNĚNÍ ZASTÍNĚNÍ 
NA MÍRUNA MÍRU

  rolety den   rolety den 
a noca noc

 žaluzie žaluzie
 vertikální žaluzie vertikální žaluzie
 plisé pro střešní okna plisé pro střešní okna

hornbach.cz/planovacehornbach.cz/planovace



 Markýzy za nejnižší ceny Markýzy za nejnižší ceny
Markýza 
na balkon
- 100% polyester
10179670
např.: 3x1,5 m

2 730.-2 730.-

Bu
de

 s
e 

ho
di

t
Více výrobků on-line na 
hornbach.cz/markyzy

Ruku        na toRuku        na to

03_WH_slunecni ochrana_0625

hornbach.cz/montazniservis

MARKÝZU NAMONTUJEME ZA VÁS
2 roky záruky na montážní práce

Kazetová markýza
- 5x3 m, antracitová
-  s elektrickým pohonem 

a LED osvětlením
6145052

25 190.-25 190.-

3 990.-3 990.-

2 320.-2 320.- 18 180.-18 180.- 29 850.-29 850.-

Svislá markýza
- 1,4x2,5 m, PES
- antracit, 1 ks
6145053

Mobilní markýza
-  3,95x3 m, 

stínová šedá
- hliník/PES
-  s elektrickým 

pohonem
10464039

Pergolová 
markýza
-  3,94x3,94 m, 

antracitová
-  s elektrickým 

pohonem a LED 
osvětlením

10329557

vč. 74 ks příslušenství

Aku šroubovák Aku šroubovák BS 18 Set 18 V 2 AhBS 18 Set 18 V 2 Ah
-    max. krouticí moment 48 Nm-    max. krouticí moment 48 Nm
- 0–450/1500/min- 0–450/1500/min
12135252 12135252  295.-295.-215.-215.- 315.-315.-

Značkovač
Dry Marker
-  mechanická 

tužka
10406491

Vodotěsná 
impregnace
-  pro slunečníky 

a markýzy
-  500 ml
6092184

Chemická 
kotva FIS V
Plus 300 T
-  univerzální 

injektážní
-  uchová svou 

únosnost 100 let
- 300 ml
12415414

139.-139.-
Svinovací metr
BM100 
- 3 m 
10534086      

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce



Sl
un

eč
ní

ky

Někdo se nechá oslnit. Vy si raději namontujete markýzu.Někdo se nechá oslnit. Vy si raději namontujete markýzu.

04_WH_slunecni ochrana_0625

 Ochrana proti slunci na balkón  Ochrana proti slunci na balkón && sluneční plachty  sluneční plachty & & slunečníkyslunečníky

Pomocníci při plánování sluneční ochrany na hornbach.cz/planovace.

Plánovač Plánovač

Sluneční plachta na míru Balkonová zástěna na míru

TIP
projektové poradkyně

HORNBACH: 
„Nevyhovuje vám žádný rozměr sluneční 
plachty nebo zastínění z naší nabídky? 
Nevadí. Máme pro vás řešení v podobě 
zboží přímo na míru vašim potřebám.”

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.
*dostupné pouze on-line

s ochranou proti UV zářeníBalkónová zástěna
- 0,9x5 m, stříbrno-šedá
- HDPE 
5646127

549.-549.-
649.-649.-

1 415.-1 415.- 4 690.-4 690.-

Balkonová zástěna*
- pruh 0,9x5 m
- HDPE, šedo-bílá
5646125

Vertikální plachta*
- 1,4x2,3 m, PES
- modro-bílé pruhy
5482514

Paraván 3dílný*
- 3x1,7x0,7 m, skládací
-  větruodolný, 

omyvatelný
5482521

SlunečníkSlunečník
- Ø 180 cm- Ø 180 cm
-  s naklápěcím kloubem, -  s naklápěcím kloubem, 

zapichovacízapichovací
- šedý/béžový   - šedý/béžový   105981110598112,32,3 399.-

Derby Windprofi
- Ø 192 cm- Ø 192 cm
-  s naklápěcím kloubem-  s naklápěcím kloubem
- různé barvy - různé barvy  např.:  např.: 122704212270427 7 1 190.-1 190.-

NancyNancy
- Ø 250 cm- Ø 250 cm
-  s ruční klikou-  s ruční klikou
- ecru/tmavě šedý - ecru/tmavě šedý 106121410612142,3 2,3 1 350.-



Ruku        na toRuku        na to

Trvale 
nízké ceny
V e-shopu i na prodejně

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

APLIKACE

+730 variant výrobků na 
hornbach.cz/slunecniochrana

Někdo se nechá oslnit. Vy si raději namontujete markýzu.Někdo se nechá oslnit. Vy si raději namontujete markýzu.

05_WH_slunecni ochrana_0625

HORNBACH

 Ochrana proti slunci na balkón  Ochrana proti slunci na balkón && sluneční plachty  sluneční plachty & & slunečníkyslunečníky
Balkónová 
sluneční plachta
- 2,7x1,4 m
- šedá
-  HDPE
6165698

3 519.-3 519.-

Sluneční plachta 
obdélník*
- 3x4 m, PES
- terakota 8698568

799.-799.-
1 690.-1 690.-

Balkónová 
sluneční plachta*
- 2,7x1,4 m, bílá
- PES
6506412

3 490.-3 490.-

Sluneční plachta 
trojúhelník*
- 4,6 m, PES
- antracit 6274810

HDPE – polyetylen s vysokou hustotou*dostupné pouze on-line

SarrySarry
- 250x250 cm, čtvercový- 250x250 cm, čtvercový
-  s ruční klikou-  s ruční klikou
- tmavě šedý/ecru - tmavě šedý/ecru 106121410612148,9 8,9 1 750.-1 750.-

OrléansOrléans
- 300x300 cm, čtvercový- 300x300 cm, čtvercový
-  s ruční klikou-  s ruční klikou
- ecru/tmavě šedý - ecru/tmavě šedý 103218310321839,40 9,40 5 990.-

Active auto tilt*
- Ø 280 cm- Ø 280 cm
-  s ruční klikou, sklopný-  s ruční klikou, sklopný
- různé barvy- různé barvy např.:  např.: 59486585948658 4 590.-4 590.-

NEVÁHEJTE 
A STÁHNĚTE SI



06_WH_slunecni ochrana_0625

 Ochrana nejen proti slunci Ochrana nejen proti slunci
Bu

de
 s

e 
ho

di
t Síť proti hmyzu 

na kočárek
- 130x70x33 cm 
10372184

Síť proti hmyzu 
do okna
- 130x150 cm
-  skladem v bílé 

i antracitové 
barvě

7404906

169.- 319.-319.- 425.-425.-

Horizontální žaluzie**
- hliník/stříbrná
- 60x160 cm
3821552

Další produkty on-line 
na hornbach.cz

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„K rozbalení zastínění a obalové fólie 
nepoužívejte odlamovací nůž, ale vždy 
pouze nůžky. Rozříznutí látky nožem je 
nejčastějším důvodem reklamace.“

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody.

Poradenství Poradenství Poradenství

Otázky při výběru klimatizace Jak správně větrat Tipy na nejlepší zastínění

465.-465.- 899.-899.- 925.-925.-

Bambusová 
roleta Lynx
- šířky: 60/100/120 cm
- výška: 160 cm, hnědá
např.: 60 cm 12399132

Zatemňující 
roleta*
-  60x190 cm, limetková
-  mnoho dalších 

variant on-line
8906285

Roleta Den a Noc*
- 40x175 cm, šedá
-  mnoho dalších 

variant on-line
8821637

299.-299.-

Síť proti hmyzu Síť proti hmyzu 
Síť proti hmyzu 
do dveří
- 100x220 cm
-  s magnetickým 

rámem
10212475

529.-529.-

Velký výběr místo velkých výdajů. To je vaše prodejna Hornbach.Velký výběr místo velkých výdajů. To je vaše prodejna Hornbach.

**není skladem na prodejně Ostrava-Svinov

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

*dostupné pouze on-line

Moskytiéra 
dvoulůžková
- 12,5 x 2,5 m
-  bílá
10212508MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

    Do vyprodání zásob



07_WH_slunecni ochrana_0625

 Ochrana nejen proti slunci Ochrana nejen proti slunci  Klimatizace a ventilátoryKlimatizace a ventilátory
Ve

nt
ilá

to
ry

839.-

12 350.- 12 990.-

14 990.- 20 990.-

Mobilní 
klimatizace
18 000 BTU 
-  velikost místnosti 

max. do: 132 m³
- chladivo R290 
10601576

Mobilní 
klimatizace
11 000 BTU 
-  velikost místnosti 

max. do: 68 m³
- s výfukovou hadicí
12435935

Mobilní 
klimatizace
14 000 BTU 
-  velikost místnosti 

max. do: 95 m³
- s výfukovou hadicí
12470095

Stolní
- 40 W
- chrom 
10497997

Podlahový
- 70 W
- chrom 
12370863

Sloupový
- výška 103 cm
- 45 W
- časovač 7 h- časovač 7 h
12390151

Stojanový
- Ø 40 cm
- 70 W
12370866

Další produkty on-line 
na hornbach.cz

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na toRuku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Velký výběr místo velkých výdajů. To je vaše prodejna Hornbach.

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

včetně ovladače

12 350.-12 350.-12 350.-12 350.-12 350.-

839.-839.- 999.-999.- 1 975.- 2 499.-2 499.-

12 990.-12 990.-

14 990.-14 990.-

snadná montáž

úspora místa

snadná montáž

úspora místa

Splitová Camping Splitová Camping 
klimatizaceklimatizace
5 000 BTU 5 000 BTU 
-  velikost místnosti -  velikost místnosti 

max. do: 40 m³max. do: 40 m³
- propojení přes Wi-Fi- propojení přes Wi-Fi
1201952812019528

Dělená 
klimatizaceklimatizace
ACH-09FCB ACH-09FCB 
s Quick konektorem 
-  velikost místnosti -  velikost místnosti 

max. do: 20–30 m³max. do: 20–30 m³
- výkon 2,5 kW- výkon 2,5 kW
10313377

Smart mobilní 
klimatizace
12 000 BTU 
-  velikost místnosti 

max. do: 84 m³
-  propojení 

přes Wi-Fi
- chladivo R290 
10474165

7 490.-7 490.-

snadné čištění s rozprašováním mlhy

40 cm
30 cm



Máte od nás pilu.

Ruku         na to: HORNBACH garantuje

Cena pily se snížila

HLÍDÁME CENY I PO NÁKUPU
Pokud se cena výrobku sníží do 30 dnů od nákupu,  
připíšeme vám rozdíl v ceně na váš zákaznický účet.

Jak to 
funguje:

Uplynulo 30 dní od vašeho nákupu. 
Máte nárok na připsání kreditu.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

duben 2025

ZÍSKÁVÁTE  
KREDIT

200.-

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

březen 2025

2750.- 2550 .-

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

březen 2025

Pro více informací načtěte QR kódTrvale 
nejnižší ceny

Stáhněte si 
aplikaci  
a přihlaste se.

Zaevidujte si 
nákup na svém 
zákaznickém účtu.  
(Online nákupy jsou evidovány automaticky.)

1. 2.

hornbach.cz/ptnc



Platnost od 18. 6. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 2. 7. 2025. Změny cen od 3. 7. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně / v HB boxu / 
nechte si jej přinést k autu

Recyklujte
ekologicky odpad 
na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

93%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

  snadné a intuitivní ovládání
  certifikovaná bezpečnost dat
   bezplatná aplikace a její aktualizace
   bez následných poplatků za funkce 

  snadné a intuitivní ovládání
  certifikovaná bezpečnost dat
   bezplatná aplikace a její aktualizace
   bez následných poplatků za funkce 

1 aplikace pro dům a zahraduhornbach.cz/smarthome

Ovládejte svůj domov pomocí 
aplikace – bez ohledu na to, 
kde se nacházíte.

1 249.-1 249.-
Řídicí jednotka 
Smart Home 

-  pro ovládání 
zařízení v síti
12155719

1 390.-1 390.-

Detektor 
úniku vody 
-  zaplavovací a teplotní 

senzor s alarmem
-  upozornění 

přes aplikaci 6649261

2 450.-2 450.-

Venkovní siréna 
-  signální tón 100 dB 

+ zábleskové světlo
- snadná instalace
10577171

1 390.-1 390.-
Ovládání rolety Roller Shutter
- pro ovládání rolet, markýz a žaluzií
-  s funkcí zesilovače

/opakovače
10315694

Ovládání rolety Roller Shutter

Detektor 
úniku vody 

1 499.-

Senzor 
kvality 
vzduchu 
-  měří kvalitu, 

vlhkost a teplotu
10493598

-  měří kvalitu, 

479.-479.-

Venkovní 
zásuvka
- 16 A, IP 44 
-   funkce měření 

spotřeby   
12187186


